UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION
FACULTAD POLITECNICA

Campus de la UNA
SAN LORENZO-PARAGUAY

RESOLUCION N° 1310/2023

POR LA CUAL SE CERTIFICA EN FORMATO DIGITAL A LOS PARTICIPANTES DEL
SEMINARIO “LA VALIDEZ PROBATORIA DEL DOCUMENTO ELECTRONICO”.

01 de diciembre de 2023

VISTO Y CONSIDERANDO: El Memorando DA/2221/2023, del Director, Prof. MSc. Felipe
Santiago Uzabal Escurra, de la Direccion Académica de la FP-UNA, en el que solicita
elaboracion de certificados digitales para los participantes del Seminario “LA VALIDEZ
PROBATORIA DEL DOCUMENTO ELECTRONICO”, desarrollado por la Prof. Alba Ruth Marin
Gémez, de la Universidad Nacional de Colombia.

Que el seminario fue llevado a cabo el lunes 06 de noviembre, en el horario de 9:00 a 12:00 h.
en la Sala de Postgrado de la Facultad, en el Marco del Programa de Postgrado en Ciencias de
la Informacion, organizado por la Coordinacién del Programa de Postgrado en Ciencias de la
Informacion de la FP-UNA, con una carga horaria de 3 h reloj.

La Ley N° 4995/2013 de Educacion Superior.
El Estatuto de la Universidad Nacional de Asuncion.

POR TANTO: en uso de sus facultades y atribuciones legales,

LA DECANA DE LA FACULTAD POLITECNICA
RESUELVE:

Art. 1° Certificar en Formato digital, a los participantes del Seminario ‘LA VALIDEZ
PROBATORIA DEL DOCUMENTO ELECTRONICO”, desarrollado por la Prof. Alba
Ruth Marin Gémez, de la Universidad Nacional de Colombia, detallados en el ANEXO
de la presente Resolucion.

Art. 2° Comunicar, copiar y archivar.

Lic. Vivian Antonella Fatecha Melgarejo . Prof. Ing. SL%TZresa Leiva Leén, MSc.

Secretaria de la Facultad Decana
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N° C.L.C.N° APELLIDOS NOMBRES CONTACTO

01 2.259.241 Benitez Santacruz Joel Arsenio joel.benitez@pol.una.py

02 | 628.845 Chamorro de Barrios Jacqueline Ramona jchamorro@rec.una.py

03 1.741.825 | Coronel Chavez Luciana Dalila dalicor@pol.una.py

04 3.711.450 | Gomez de Melo Gauto Thais Isabel thais7gomes@gmail.com

05 2.983.419 | Nufiez Méndez Leticia Aidee letamendez@gmail.com

06 5.260.759 | Rios Coronel Karen Luciana riosk5913@gmail.com

07 | 1.071.904 | Yudis Yaluff Leyla Jazmin jazmin.yudis@gmail.com

08 | 5.178.955 | Farifia Agliero Josué josuefarina0@gmail.com

09 4.184.237 | Cabrera Verénica vecabrerapy@gmail.com

10 3.398.008 | Ferreira Cinthia cferreira@pol.una.py

11 4325788 | Servin Rosalina rservin@pol.una.

12 5.084.560 | Diaz Galeano José David jddiaz@pol.una.py

13 4561.118 | Contrera Bernal Diana Ivette dcontrera@pol.una.py

14 3.223.622 | Balbuena Lida Ibalbuena@pol.una.py

15 | 3.431.795 | Godoy Antonio agodoy@pol.una.py

16 4.633.936 Rotela Lourdes Irotela@pol.una.

17 | 4.482.233 | Ocampos Jessica jocampos@pol.una.py

18 | 3.851.025 | Rodriguez Gill Maria Mercedes rodriguez.gillm@gmail.com

19 3.629.829 | Moreno Lezcano Christian christian.moreno@pol.una.py

20 4.532.715 Ruiz Diaz Alonso Mercedes Noelia nruizdiaz@pol.una.py

21 3.445.571 Denis Veronica Elizabeth veronicadenis@pol.una.py

22 4.805.534 | Ramirez Carrillo Nathali ramirezc.nathali@gmail.com

23 5.598.630 | Escobar José Félix jose99escobar86@gmail.com

24 | 3.617.835 | Ortega Ayala Maria Angélica aortega@pol.una.py

25 | 4527.996 | Barboza Martinez Ramona Belén ramonabarboza1988@gmail.com

| 26 | 4229296 | Mario Coronel Gricelda grimariocoronel27 @gmail.com

“17h27 | 1434512 | Aimada Ramirez Angel Mariano angel.almada@pol.una.py
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